
アマ_Sｵｰﾌﾟﾝ

ＪＰカップ香川’１８ダンス競技大会

アマ・スタンダード オープン戦 ・　Ｗ Ｔ Ｆ Ｑ （Ｖ） ２０１８年１月８日

背番号 男子氏名 女子氏名 所属府県 男子登録番号 女子登録番号 Ｓ級

1 前田　克己 岡村　浩美 山口県 058163750001 084789750001 A ｼﾆｱⅡＡ級 1

2 谷中　和彦 金澤　明子 大阪府 089939630000 085516630000 A ｼﾆｱⅡＡ級 2

3 田原　清正 渡辺　美津子 岡山県 088632730001 088633730001 A ｼﾆｱⅡＡ級・ⅡB級 3

4 嶌岡　勲 木下　喜美代 奈良県 052686650000 089125650000 A ｼﾆｱⅡＡ級 4

5 植村　和正 植村　澄子 京都府 018576620000 018502620000 A ｼﾆｱⅡＡ級 5

6 松井　清弘 松井　佳代子 京都府 018623620000 018650620000 A 6

7 森岡　勁 森岡　末美 大阪府 019284630000 019010630000 A ｼﾆｱⅡＡ級 7

8 宅間　克人 宅間　豊子 大阪府 029385630000 019204630000 A ｼﾆｱⅡＡ級 8

9 栗林　幸範 左雲　和子 大阪府 019431630000 019901630000 A 9

10 唯岡　一久 唯岡　順子 兵庫県 020433640000 020337640000 A 10

11 松本　勝之 松本　ひろ子 徳島県 021691820001 021671820001 A ｼﾆｱⅡＡ級・ⅢＡ級 11

12 吉井　誠児 吉井　富士子 奈良県 020844650000 038221650000 A ｼﾆｱⅡＡ級 12

13 濱崎　義弘 濱崎　千鶴 兵庫県 051351640000 051352640000 A 13

14 林　皓司 栗本　奈穂美 和歌山県 020927660000 083529660000 A ｼﾆｱⅡＡ級 14

15 江田　哲也 多久和　優美 島根県 021077720000 113434720000 A 15

16 清水　淳 清水　日奈子 茨城県 006719310000 006718310000 A ｼﾆｱⅡＡ級 16

17 前川　周治 前川　智美 香川県 017542810000 017545810000 A 17

18 西河　健 日野　光江 滋賀県 090318610000 018325610000 A ｼﾆｱⅡB級 18

19 古川　博一 檜垣　玲子 京都府 018592620000 018464620100 A ｼﾆｱⅡB級 19

20 柏原　隆晴 尾崎　まみ 大阪府 019462630000 019007630000 A ｼﾆｱⅡB級 20

21 磯　史郎 磯　秀子 滋賀県 018156610000 018248610000 A ｼﾆｱⅡＡ級 21

22 村瀬　清明 村瀬　泰子 兵庫県 020470640000 020605640000 A ｼﾆｱⅡＡ級 22

23 岡田　英男 清水　弘子 兵庫県 020496640000 028617640000 A ｼﾆｱⅡＡ級 23

24 井上　俊郎 奥本　桂子 広島県 047510740101 047511740101 A ｼﾆｱⅡＡ級 24

25 藤野　光明 伊内　喜美代 徳島県 080462820001 051030820001 A ｼﾆｱⅡＡ級・ⅢＡ級 25

26 多田羅　洋 多田羅　美弥子 香川県 052280810000 052281810000 A ｼﾆｱⅡＡ級 26

27 清水　久道 飯村　美哉子 東京都 047207370000 082135370000 A 27

28 小方　正彦 中本　真見 広島県 037453740000 114943740000 A 28

29 村田　廣司 村田　郁代 大阪府 115858630001 115859630001 A 29

30 松香　芳三 松香　夢珠 徳島県 124309820000 130078820000 A 30



ＳＢ級

ＪＰカップ香川’１８ダンス競技大会

アマ・スタンダード Ｂ級戦 ・　Ｗ Ｔ Ｆ （Ｑ） ２０１８年１月８日

背番号 男子氏名 女子氏名 所属府県 男子登録番号 女子登録番号 Ｓ級 備　　考

31 井戸川　吉次 蒲原　晴美 佐賀県 022425920000 022439920000 B ｼﾆｱⅡA級・ⅢA級 1

34 富林　俊介 桟敷　光代 徳島県 099628820001 117218820001 B ｼﾆｱⅢA級 2

35 林　冨士夫 山口　典子 山口県 026457750001 026458000000 B ｼﾆｱⅢA級 3

36 栗田　豊彦 鷹見　恵理子 京都府 018593620000 018483620000 B ｼﾆｱⅢA級 4

37 富田　孝郎 佐伯　多津子 愛媛県 021810830000 021807830000 B ｼﾆｱⅢA級 5

38 谷口　均 北村　百合子 大阪府 019570630000 051195630000 B ｼﾆｱⅢA級 6

39 福森　章夫 福森　淳子 兵庫県 120914640011 059488640011 B ｼﾆｱⅢA級 7

40 江口　秀幸 江口　早苗 京都府 060085620100 060086620100 B ｼﾆｱⅢA級 8

41 西　義人 難波　由美子 岡山県 062048730000 070499730000 B ｼﾆｱⅢA級 9

42 東　俊一 東　早苗 京都府 081794620000 081795620000 B ｼﾆｱⅢA級 10

43 大石　武 大石　和子 滋賀県 087808610000 087809610000 B ｼﾆｱⅢA級 11

44 成本　文佳 成本　孝子 愛媛県 095783830000 095784830000 B ｼﾆｱⅢA級 12

45 高田　清 高田　百合子 兵庫県 098003640000 098004640000 B ｼﾆｱⅢA級 13

46 工藤　隆 森本　寛江 岡山県 083419730001 105211730001 B ｼﾆｱⅢA級 14

47 今村　清治 遠藤　久恵 大阪府 105911630000 105912630000 B ｼﾆｱⅢA級 15

49 河田　宣成 中田　三樹 岡山県 093941730000 117055730000 B ｼﾆｱⅢA級 16

50 丸田　真治 丸田　澄江 滋賀県 097899610000 117070610000 B ｼﾆｱⅢA級 17

52 東口　勲 島津　眞知子 奈良県 057501650000 121735650000 B ｼﾆｱⅢA級 18

54 石川　速 濵　清枝 徳島県 123941820001 064989820001 B ｼﾆｱⅢB級 19

55 坂本　昱男 朱山　さなえ 京都府 083256620100 058242620100 B ｼﾆｱⅢB級 20

56 八幡　浩二 進藤　康子 滋賀県 018171610000 123654610000 B ｼﾆｱⅢB級 21

57 江口　進 森田　恭子 兵庫県 070494640000 111878640000 B 22

58 小川　陽一 小川　智津子 兵庫県 020529640000 076422640000 B 23

59 角田　善茂 浅葉　容子 大阪府 065908630001 065909630001 B 24

60 高山　和明 庄村　寿子 三重県 017908530000 017901530000 B 25

61 長島　昭治 川口　マリ 京都府 079266620000 079267620000 B 26

62 長谷川　満明 長谷川　規子 兵庫県 122184640011 122185640011 B 27

63 山本　雄慈 斎藤　弘美 山口県 038018750002 050182750002 B 28

64 牛尾　修 山口　チカ 兵庫県 020680640000 020631640000 B 29



ＳＣ級_ＳＤ級

ＪＰカップ香川’１８ダンス競技大会

アマ・スタンダード Ｃ級戦 ・　（Ｗ） Ｔ Ｆ ２０１８年１月８日

背番号 男子氏名 女子氏名 所属府県 男子登録番号 女子登録番号 Ｓ級 備　　考

48 仙波　大學 有田　孝子 愛媛県 112660830000 112661830000 C ｼﾆｱⅢA級 1

65 平井　尚 平井　朝日 和歌山県 042568669900 048736669900 C ｼﾆｱⅢB級 2

66 三橋　栄 寺山　幸子 徳島県 051446820001 031386820001 C ｼﾆｱⅢB級 3

68 井貝　福二 今川　朋子 大阪府 033520630001 033521630001 C 4

69 江田　煌也 青戸　智子 島根県 126525720001 126526720001 C 5

70 河上　達司 河上　茂子 京都府 045110620100 045112620100 C 6

71 芝田　仙吾 芝田　縁 徳島県 042751820001 042752820001 C 7

72 長尾　和博 石倉　智子 兵庫県 089190640000 096892640000 C 8

73 羽田　勝彦 井上　峰子 広島県 021333740000 021390740000 C 9

74 福地　正明 原野　節子 岡山県 060584730000 106301730000 C 10

75 山田　武久 安藤　千里 鳥取県 021048710000 091261710000 C 11

76 楢村　義朗 不破　千鶴 岡山県 067445730001 131097730001 D SD級 12

77 吉岡　一志 宮本　真実 徳島県 048389820001 121434820001 C 13

アマ・スタンダード Ｄ級戦 ・　Ｗ Ｔ ２０１８年１月８日

背番号 男子氏名 女子氏名 所属府県 男子登録番号 女子登録番号 Ｓ級 備　　考

76 楢村　義朗 不破　千鶴 岡山県 067445730001 131097730001 D SC級 1

79 中西　修 中西　眞理子 大阪府 119667630001 119668630001 D 2

80 坂本　国栄 坂本　美恵 徳島県 129404820000 129415820000 D 3

81 田中　利政 田中　幸子 大阪府 075845630001 083899630001 D 4

82 歳清　正照 森本　祈代 徳島県 127414820001 091783820001 D 5

83 服部　憲一郎 服部　千穂 徳島県 087498820001 087499820001 D 6

84 藪下　賢司 大西　敏子 徳島県 097611820001 048507820001 D 7



ｼﾆｱⅡＡ級_ⅡＢ級

ＪＰカップ香川’１８ダンス競技大会

アマ・シニアⅡスタンダード Ａ級戦 ・　Ｗ Ｔ Ｆ ２０１８年１月８日

背番号 男子氏名 女子氏名 所属府県 男子登録番号 女子登録番号 ＭＳ級 備　　考

1 前田　克己 岡村　浩美 山口県 058163750001 084789750001 A Sｵｰﾌﾟﾝ 1

2 谷中　和彦 金澤　明子 大阪府 089939630000 085516630000 A Sｵｰﾌﾟﾝ 2

3 田原　清正 渡辺　美津子 岡山県 088632730001 088633730001 Sｵｰﾌﾟﾝ・ｼﾆｱⅡB級 3

4 嶌岡　勲 木下　喜美代 奈良県 052686650000 089125650000 A Sｵｰﾌﾟﾝ 4

5 植村　和正 植村　澄子 京都府 018576620000 018502620000 A Sｵｰﾌﾟﾝ 5

7 森岡　勁 森岡　末美 大阪府 019284630000 019010630000 A Sｵｰﾌﾟﾝ 6

8 宅間　克人 宅間　豊子 大阪府 029385630000 019204630000 A Sｵｰﾌﾟﾝ 7

11 松本　勝之 松本　ひろ子 徳島県 021691820001 021671820001 A Sｵｰﾌﾟﾝ・ｼﾆｱⅢＡ級 8

12 吉井　誠児 吉井　富士子 奈良県 020844650000 038221650000 A Sｵｰﾌﾟﾝ 9

14 林　皓司 栗本　奈穂美 和歌山県 020927660000 083529660000 A Sｵｰﾌﾟﾝ 10

16 清水　淳 清水　日奈子 茨城県 006719310000 006718310000 A Sｵｰﾌﾟﾝ 11

21 磯　史郎 磯　秀子 滋賀県 018156610000 018248610000 A Sｵｰﾌﾟﾝ 12

22 村瀬　清明 村瀬　泰子 兵庫県 020470640000 020605640000 A Sｵｰﾌﾟﾝ 13

23 岡田　英男 清水　弘子 兵庫県 020496640000 028617640000 A Sｵｰﾌﾟﾝ 14

24 井上　俊郎 奥本　桂子 広島県 047510740101 047511740101 A Sｵｰﾌﾟﾝ 15

25 藤野　光明 伊内　喜美代 徳島県 080462820001 051030820001 A Sｵｰﾌﾟﾝ・ｼﾆｱⅢＡ級 16

26 多田羅　洋 多田羅　美弥子 香川県 052280810000 052281810000 A Sｵｰﾌﾟﾝ 17

31 井戸川　吉次 蒲原　晴美 佐賀県 022425920000 022439920000 A SB級・ｼﾆｱⅢA級 18

32 光山　太祐 光山　早苗 兵庫県 052278640000 052279640000 A 19

33 渡邉　尚英 渡邉　真弓 大阪府 082933630000 082934630000 A 20

アマ・シニアⅡスタンダード Ｂ級戦 ・　Ｗ Ｔ Ｆ ２０１８年１月８日

背番号 男子氏名 女子氏名 所属府県 男子登録番号 女子登録番号 ＭＳ級 備　　考

3 田原　清正 渡辺　美津子 岡山県 088632730001 088633730001 Sｵｰﾌﾟﾝ・ｼﾆｱⅡＡ級 1

18 西河　健 日野　光江 滋賀県 090318610000 018325610000 Sｵｰﾌﾟﾝ 2

19 古川　博一 檜垣　玲子 京都府 018592620000 018464620100 Sｵｰﾌﾟﾝ 3

20 柏原　隆晴 尾崎　まみ 大阪府 019462630000 019007630000 Sｵｰﾌﾟﾝ 4

34 富林　俊介 桟敷　光代 徳島県 099628820001 117218820001 SB級・シニアⅢA級 5



ｼﾆｱⅢＡ級_ⅢＢ級

ＪＰカップ香川’１８ダンス競技大会

アマ・シニアⅢスタンダード Ａ級戦 ・　Ｗ Ｔ ２０１８年１月８日

背番号 男子氏名 女子氏名 所属府県 男子登録番号 女子登録番号 ＧＳ級 備　　考

11 松本　勝之 松本　ひろ子 徳島県 021691820001 021671820001 A Sｵｰﾌﾟﾝ・ｼﾆｱⅡＡ級 1

25 藤野　光明 伊内　喜美代 徳島県 080462820001 051030820001 A Sｵｰﾌﾟﾝ・ｼﾆｱⅡＡ級 2

31 井戸川　吉次 蒲原　晴美 佐賀県 022425920000 022439920000 A SB級・ｼﾆｱⅡA級 3

34 富林　俊介 桟敷　光代 徳島県 099628820001 117218820001 A SB級・シニアⅡB 4

35 林　冨士夫 山口　典子 山口県 026457750001 026458000000 A SB級 5

36 栗田　豊彦 鷹見　恵理子 京都府 018593620000 018483620000 A SB級 6

37 富田　孝郎 佐伯　多津子 愛媛県 021810830000 021807830000 A SB級 7

38 谷口　均 北村　百合子 大阪府 019570630000 051195630000 A SB級 8

39 福森　章夫 福森　淳子 兵庫県 120914640011 059488640011 A SB級 9

40 江口　秀幸 江口　早苗 京都府 060085620100 060086620100 A SB級 10

41 西　義人 難波　由美子 岡山県 062048730000 070499730000 A SB級 11

42 東　俊一 東　早苗 京都府 081794620000 081795620000 SB級 12

43 大石　武 大石　和子 滋賀県 087808610000 087809610000 A SB級 13

44 成本　文佳 成本　孝子 愛媛県 095783830000 095784830000 A SB級 14

45 高田　清 高田　百合子 兵庫県 098003640000 098004640000 A SB級 15

46 工藤　隆 森本　寛江 岡山県 083419730001 105211730001 A SB級 16

47 今村　清治 遠藤　久恵 大阪府 105911630000 105912630000 A SB級 17

48 仙波　大學 有田　孝子 愛媛県 112660830000 112661830000 A SB級 18

49 河田　宣成 中田　三樹 岡山県 093941730000 117055730000 A SB級 19

50 丸田　真治 丸田　澄江 滋賀県 097899610000 117070610000 A SB級 20

52 東口　勲 島津　眞知子 奈良県 057501650000 121735650000 A SB級 21

アマ・シニアⅢスタンダード Ｂ級戦 ・　Ｗ Ｔ ２０１８年１月８日

背番号 男子氏名 女子氏名 所属府県 男子登録番号 女子登録番号 ＧＳ級 備　　考

54 石川　速 濵　清枝 徳島県 123941820001 064989820001 SB級 1

55 坂本　昱男 朱山　さなえ 京都府 083256620100 058242620100 SB級 2

56 八幡　浩二 進藤　康子 滋賀県 018171610000 123654610000 SB級 3

65 平井　尚 平井　朝日 和歌山県 042568669900 048736669900 SB級 4

66 三橋　栄 寺山　幸子 徳島県 051446820001 031386820001 SB級 5



Lｵｰﾌﾟﾝ_ＬＢ級

ＪＰカップ香川’１８ダンス競技大会

アマ・ラテン オープン戦 ・　Ｓ Ｃ Ｒ Ｐ （Ｊ） ２０１８年１月８日

背番号 男子氏名 女子氏名 所属府県 男子登録番号 女子登録番号 Ｌ級 備　　　考

86 井上　俊郎 奥本　桂子 広島県 047510740101 047511740101 A 1

87 柏原　隆晴 尾崎　まみ 大阪府 019462630000 019007630000 A 2

88 栗林　幸範 左雲　和子 大阪府 019431630000 019901630000 A 3

89 清水　淳 清水　日奈子 茨城県 006719310000 006718310000 A 4

90 清水　久道 飯村　美哉子 東京都 047207370000 082135370000 A 5

91 宅間　克人 宅間　豊子 大阪府 029385630000 019204630000 A 6

92 西河　健 日野　光江 滋賀県 090318610000 018325610000 A 7

93 林　皓司 栗本　奈穂美 和歌山県 020927660000 083529660000 A 8

94 谷中　和彦 金澤　明子 大阪府 089939630000 085516630000 A 9

アマ・ラテン Ｂ級戦 ・　Ｓ Ｃ Ｒ （Ｐ） ２０１８年１月８日

背番号 男子氏名 女子氏名 所属府県 男子登録番号 女子登録番号 Ｌ級 備　　　考

96 松香　芳三 松香　夢珠 徳島県 124309820000 130078820000 B 1

97 角田　善茂 浅葉　容子 大阪府 065908630001 065909630001 B 2

98 今村　清治 遠藤　久恵 大阪府 105911630000 105912630000 B 3

99 立花　勝也 佐藤　真由美 岡山県 101937730000 080227730000 B 4

100 西　義人 難波　由美子 岡山県 062048730000 070499730000 B 5

101 松本　勝之 松本　ひろ子 徳島県 021691820001 021671820001 B 6

102 村瀬　清明 村瀬　泰子 兵庫県 020470640000 020605640000 B 7
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アマ・ラテン Ｃ級戦 ・　Ｓ （Ｃ） Ｒ ２０１８年１月８日

背番号 男子氏名 女子氏名 所属府県 男子登録番号 女子登録番号 Ｌ級 備　　　考

104 赤谷　空音 西村　和夏 香川県 129600810000 130043810000 C 1

105 井貝　福二 今川　朋子 大阪府 033520630001 033521630001 C 2

106 磯　史郎 磯　秀子 滋賀県 018156610000 018248610000 C 3

107 江田　煌也 青戸　智子 島根県 126525720001 126526720001 C 4

108 河田　宣成 中田　三樹 岡山県 093941730000 117055730000 C 5

109 長尾　和博 石倉　智子 兵庫県 089190640000 096892640000 C 6

110 船引　幸冶 森元　美智子 岡山県 096972730004 096973730004 C 7

アマ・ラテン Ｄ級戦 ・　Ｃ Ｒ ２０１８年１月８日

背番号 男子氏名 女子氏名 所属府県 男子登録番号 女子登録番号 Ｌ級 備　　　考

112 高田　清 高田　百合子 兵庫県 098003640000 098004640000 D 1

113 高山　和明 庄村　寿子 三重県 017908530000 017901530000 D 2

114 田中　利政 田中　幸子 大阪府 075845630001 083899630001 D 3

115 歳清　正照 森本　祈代 徳島県 127414820001 091783820001 D 4

116 富林　俊介 桟敷　光代 徳島県 099628820001 117218820001 D 5

117 服部　憲一郎 服部　千穂 徳島県 087498820001 087499820001 D 6
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アマ・ノービス級・スタンダード・＆・ラテン ２０１８年１月８日

背番号 男子氏名 女子氏名 地区 Ｗ Ｔ Ｃ Ｒ 備　　　考

119 佐々木　浩一 猪野　久恵 高知県 × ○ 1

120 梶田　翔 柳井　裕美 岡山県 × ○ 2

121 宮本　慎也 宮本　真実 徳島県 × ○ 3

122 森山　洋 市原　由美 広島県 × ○ 4

123 平尾　登 平尾　明美 兵庫県 × ○ 5
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